



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790

☎ 42 675 75 00
☎ 42 678 93 68

✉ poczta@csk.umed.pl
🌐 http://www.csk.umed.pl/

Łódź, 23.05.2019 r.

ZP/37/2019

Dot.: Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatricznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” – ETAP II

Szanowni Państwo,

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie Endobase oraz utworzenie odrębnego pakietu? To jest system do archiwizacji badań endoskopowych i nie powinien być spakietowany z myjnią i szafą. Ponieważ jest to zakup kolejnych licencji to wprowadzenie go do pakietu z myjnią i szafą powoduje, że ofertę może złożyć jedynie dystrybutor produktu Endobase - firma Olympus. Zapis taki ogranicza konkurencję i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu urządzeń.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ

Pytanie 2. Dotyczy zmiękczacza wody do myjni endoskopowej:

pkt. 5: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając urządzenia wyprodukowanego w roku 2018?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA URZĄDZENIA NOWE, NIEREKONDYCJONOWANE, NIE STARSZE NIŻ 2018

Pytanie 3. Dotyczy zmiękczacza wody do myjni endoskopowej:

pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści do oceny zmiękczaczy wyprodukowanych w roku 2019?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 4. Dotyczy zmiękczacza wody do myjni endoskopowej:

pkt. 6: Ponieważ zmiękczacze wody nie są wyrobami medycznymi i jako takie nie posiadają deklaracji zgodności, prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z urządzeniem dokumentów potwierdzających zgodność z Ustawą o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 5. Dotyczy zmiękczacza wody do myjni endoskopowej:

pkt. 10: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu p. 10 na „w ciągu 48 godzin w dni robocze”? W obecnej formie zapis oznacza, iż usterka zgłoszona w Piątek o godz. 20 powinna być usunięta do Niedzieli do godz. 20, co jest fizycznie niewykonalne.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ (P. 10 DOTYCZY PODJĘCIA NAPRAWY, A NIE JEJ ZAKOŃCZENIA)

Pytanie 6. Dotyczy zmiękczacza wody do myjni endoskopowej:

pkt. 12: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wymiany całego urządzenia czy też podzespołu/modułu?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 7. Dotyczy zmiękczacza wody do myjni endoskopowej:

pkt. 15: Prosimy o doprecyzowanie czy opisane w p. 15 przeglądy serwisowe mają obejmować tylko koszty pracy serwisanta czy również koszty dojazdu?

Odpowiedź: WSZYSTKIE KOSZTY

Pytanie 8. Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 2 i 4 użytego określenia „opóźnienie” określeniem „zwłokę”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w kolorowy wyświetlacz ciekłokrystaliczny o przekątnej 3,5” co jest rozwiązaniem dużo nowocześniejszym niż opisany w SIWZ wyświetlacz czteroliniowy?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 10. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



pkt. 16: Ponieważ norma PN-EN 15883-4 nie precyzuje w jaki sposób ma być uzdatniana woda procesowa wybór metody uzdatniania pozostawiając producentom, prosimy o dopuszczenie innych metod uzdatniania wody procesowej. Lampa UV pozwala co prawda na uzdatnienie wody pod względem mikrobiologicznym ale nie wychwyci zanieczyszczeń mechanicznych, które mogą uszkodzić delikatną optykę endoskopu.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 11. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 18: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię zasilaną prądem 1-fazowym (230V, 50Hz)? Jest to rozwiązanie powszechnie spotykane w Polsce, nie wymagające od Zamawiającego adaptacji przyłączy.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW ORAZ INSTALACJI INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ

Pytanie 12. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną we wbudowany system raportująco-rejestrujący co jest rozwiązaniem znacznie nowocześniejszym niż opisany w SIWZ system zewnętrzny.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 13. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię rejestrującym endoskopy i operatorów za pomocą kodów kreskowych, a nie responderów? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisany w SIWZ.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 14. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 23: Prosimy o podanie nazwy, producenta oraz wersji posiadanego przez Zamawiającego systemu archiwizacji.

Odpowiedź: ENDOBASE FIRMY OLYMPUS WERSJA 13.0 2015041401

Pytanie 15. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 23: Prosimy o doprecyzowanie, po czyjej stronie (dostawcy myjni czy też producenta systemu archiwizacji) pozostaje podłączenie myjni do systemu? Niektóre systemy (jak np. wymieniony w postępowaniu system Endobase firmy Olympus) są systemami zamkniętymi, tzn. można do nich podłączyć urządzenia tylko i wyłącznie tego producenta. Czy w takim przypadku Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wraz z myjnią systemu do archiwizacji?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: ZAOFEROWANY SYSTEM ARCHIWIZACJI MUSI BYĆ KOMPATYBILNY Z POZOSTAŁYMI URZĄDZENIAMI ZAOFEROWANYMI W DANYM PAKIECIE.

Pytanie 16. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 31: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu p. 31 na „w ciągu 48 godzin w dni robocze”? W obecnej formie zapis oznacza, iż usterka zgłoszona w Piątek o godz. 20 powinna być usunięta do Niedzieli do godz. 20, co jest fizycznie niewykonalne

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ (P. 31 DOTYCZY PODJĘCIA NAPRAWY, A NIE JEJ ZAKOŃCZENIA)

Pytanie 17. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 33: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wymiany całego urządzenia czy też podzespołu/modułu?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 18. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

pkt. 36: Prosimy o doprecyzowanie czy opisane w p. 36 przeglądy serwisowe mają obejmować tylko koszty pracy serwisanta czy również koszty dojazdu?

Odpowiedź: WSZYSTKIE KOSZTY

Pytanie 19. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia spełniała wymagania obowiązujących w Polsce przepisów, a zwłaszcza by jej konstrukcja i działanie były zgodne z wymogami normy PN-EN ISO 15883-4?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 20. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia monitorowała przepływ oraz ciśnienie wewnątrz kanałów endoskopu w trakcie trwania procesu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 21. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia umożliwiała współpracę z szafą, która ma być dostarczona w tym samym pakiecie??



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: ZAOFEROWANE URZĄDZENIE MUSI BYĆ KOMPATYBILNE Z POZOSTAŁYMI URZĄDZENIAMI ZAOFEROWANYMI W DANYM PAKIECIE.

Pytanie 22. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia oraz szafa działały o wspólny komputerowy system raportująco-rejestrujący endoskopy i operatorów?

Odpowiedź: ZAOFEROWANE URZĄDZENIE MUSI BYĆ KOMPATYBILNE Z POZOSTAŁYMI URZĄDZENIAMI ZAOFEROWANYMI W DANYM PAKIECIE.

Pytanie 23. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

Prosimy o określenie oczekiwanego przez Zamawiającego maksymalnego czasu trwania procesu mycia i dezynfekcji endoskopów. Nowoczesne myjnie wiodących producentów pozwalają na przeprowadzenie kompletnego procesu mycia i dezynfekcji w czasie <30 min (dla środków opartych na aldehydzie glutarowym) oraz <25 min (dla środków opartych na kwasie nadoctowym).

Odpowiedź: MAX 1 GODZINA

Pytanie 24. Dotyczy Myjni-Dezynfektor na dwa endoskopy:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w system suszący powierzchnie zewnętrzne (płaszcz) endoskopów?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 25. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 9: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę o wymiarach zewnętrznych 962 x 785 x 2.270 mm co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ (WYMIAR LOKALOWY)

Pytanie 26. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 11: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę wyposażoną w komorę suszącą o głębokości 600 mm? Głębokość komory nie ma wpływu na funkcjonalność urządzenia. Dodatkowo w oferowanej przez nas szafie endoskopy umieszczone są na wysuwanych wieszakach, dzięki czemu załadunek i wyładunek jest łatwiejszy niż w szafie z komorą o głębokości 350 mm.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ (WYMIAR LOKALOWY)

Pytanie 27. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę, w której faza suszenia trwa 70 min? Różni producenci stosują różne systemy suszenia i nie ma to wpływu na funkcjonalność urządzenia.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Dodatkowo, krótszy czas suszenia pozwala na szybsze ponowne użycie endoskopu przez personel.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 28. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 17: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając aby zaoferowana szafa pozwalała na przechowywanie endoskopów w czystości mikrobiologicznej do 168h? Przy obecnym zapisie, warunek ten spełnia szafa pozwalająca na przechowywanie np. przez 8h. Nowoczesne szafy wiodących producentów pozwalają na przechowywanie przez okres 720h. Czy Zamawiający miał na myśli by szafa pozwalała na przechowywanie przez okres min. 168h?

Odpowiedź: MIN 168 H

Pytanie 29. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę, w której maksymalny chwilowy pobór prądu jest na poziomie 8,5A? Parametr ten nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność szafy, zaś jego wprowadzenie uniemożliwia złożenie ofert na konkurencyjne urządzenia.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW ORAZ INSTNIEJĄCEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ

Pytanie 30. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 22: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę o wymaganej mocy przyłączeniowej 2kW? Pobór mocy uzależniony jest od aktualnej fazy cyklu przechowywania oraz ilości endoskopów znajdujących się w szafie. Parametr ten nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność szafy, zaś jego wprowadzenie uniemożliwia złożenie ofert na konkurencyjne urządzenia.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW ORAZ INSTNIEJĄCEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ

Pytanie 31. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 23: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wymagającą podłączenia do szpitalnej sieci powietrza medycznego? Oferowane przez nas szafy wyposażone są we wbudowane sprężarki bezolejowe, dzięki czemu nie jest konieczne podłączanie do szpitalnej sieci powietrza medycznego. Umożliwia to swobodne ustawianie szafy w dowolnym miejscu pomieszczenia.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 32. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 24: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wymagającą podłączenia do szpitalnej sieci powietrza medycznego? Oferowane przez nas szafy wyposażone są we wbudowane sprężarki



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



bezolejowe, dzięki czemu nie jest konieczne podłączanie do szpitalnej sieci powietrza medycznego. Umożliwia to swobodne ustawianie szafy w dowolnym miejscu pomieszczenia.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 33. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 25: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej dopuszczając aby szafa była wyposażona w filtr HEPA klasy H13? Większość wiodących producentów tego typu urządzeń stosuje filtry klasy H14, które są 10x skuteczniejsze niż filtry H13. Zachowanie odpowiednich warunków mikrobiologicznych ma kluczowe znaczenie dla poprawności przechowywania endoskopów w szafach oraz duży wpływ na maksymalny okres przez jaki można endoskopy przechowywać.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 34. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 27: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wyposażoną w oświetlenie komory? Oferowane przez nas szafy wyposażone są w system wysuwanych wieszaków ułatwiających wkładanie i wyjmowanie endoskopów, dzięki czemu oświetlenie wnętrza komory jest zbędne.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 35. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 29: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wyposażoną w oświetlenie komory? Oferowane przez nas szafy wyposażone są w system wysuwanych wieszaków ułatwiających wkładanie i wyjmowanie endoskopów, dzięki czemu oświetlenie wnętrza komory jest zbędne.

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 36. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 31: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę pozwalającą na rozbudowę o dodatkową komorę o pojemności 9 endoskopów, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 37. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 32: Prosimy o podanie modeli posiadanych przez Zamawiającego endoskopów firmy Olympus.

Odpowiedź:

GIF Q165

GIF Q180



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GIF H185 X 2
PCF Q180 AL
CF Q 165L

Pytanie 38. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 38: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu p. 38 na „w ciągu 48 godzin w dni robocze”? W obecnej formie zapis oznacza, iż usterka zgłoszona w Piątek o godz. 20 powinna być usunięta do Niedzieli do godz. 20, co jest fizycznie niewykonalne.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ (P. 38 DOTYCZY PODJĘCIA NAPRAWY, A NIE JEJ ZAKOŃCZENIA)

Pytanie 39. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 40: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wymiany całego urządzenia czy też podzespołu/modułu?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 40. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

pkt. 43: Prosimy o doprecyzowanie czy opisane w p. 43 przeglądy serwisowe mają obejmować tylko koszty pracy serwisanta czy również koszty dojazdu?

Odpowiedź: WSZYSTKIE KOSZTY

Pytanie 41. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana szafa spełniała wymagania aktualnie obowiązującej normy PN-EN ISO 16442:2015?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 42. Dotyczy SZAFY DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW:

Czy Zamawiający wymaga, aby zastosowane w zaoferowanej szafie systemy identyfikacji operatorów i instrumentów były wspólne z systemami identyfikacji stosowanymi w myjni endoskopowej?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 43. Dot. Zał. Endobase

Pytanie nr 1 dot. pozycji 6 oraz zapisy SIWZ i umowy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedmiotów (sprzęt komputerowy, oprogramowanie) które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o którym mowa w pozycji 6 opisu przedmiotu zamówienia?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 44. Dot. Zał. Endobase

Pytanie nr 2, dot. Pozycji 24

Czy Zamawiający wymaga by komunikacja pomiędzy szafą, myjnią a systemem archiwizacji i opisywania badań następowała poprzez zastosowanie znaczników RFID ?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 45. Dot. Zał. Endobase

Pytanie nr 3, dot. Pozycji 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia / modułu na nowe (3 naprawy)” na „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego elementu/modułu uprawniających do wymiany na nowy (3 naprawy gwarancyjne)” ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 46. Dot. Zał. Szafa Endoskopowa

Pytanie nr 1, dot. Pozycji 6 oraz zapisy SIWZ i umowy

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie w przypadku szafy do przechowywania endoskopów, która nie podlega wymogom Ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (DZ.U 2010 Nr 107, poz. 679), iż wymaganym dokumentem dopuszczającym do sprzedaży sprzętu będzie tylko deklaracja zgodności CE ?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 47. Dot. Zał. Szafa Endoskopowa

Pytanie nr 2, dot. Pozycji 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szerokość szafy 1280 mm ?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 48. Dot. Zał. Szafa Endoskopowa

Pytanie nr 3, dot. Pozycji 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „Przeglądy techniczne raz na rok lub co 1000 rbh.” na „Przeglądy techniczne raz na rok lub co 8 000 rbh.” ?

Odpowiedź: DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU POZOSTAŁYCH PARAMETRÓW

Pytanie 49. Dot. Zał. Szafa Endoskopowa



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie nr 4, dot. Pozycji 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia / modułu na nowe (3 naprawy)” na „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego elementu/modułu uprawniających do wymiany na nowy (3 naprawy gwarancyjne)” ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 50. Dot. Zał. Myjnia Endoskopowa

Pytanie nr 1, dot. Pozycja 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia / modułu na nowe (3 naprawy)” na „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego elementu/modułu uprawniających do wymiany na nowy (3 naprawy gwarancyjne)” ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 51. Dot. Zał. Zmiękcacz wody

Pytanie nr 1, dot. Pozycji 6 oraz zapisy SIWZ i umowy

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przedmiotu zamówienia (zmiękcacz wody), który nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o którym mowa w pozycji 6 opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 52. Dot. Zał. Zmiękcacz wody

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie max. wymiarów zmiękcacza ?

Odpowiedź: Wysokość max. 856 mm, Głębokość max. 650 mm, Szerokość max. 500 mm

Pytanie 53. Dot. Zał. Zmiękcacz wody

Pytanie nr 3, dot. Pozycji 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia / modułu na nowe (3 naprawy)” na „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego elementu/modułu uprawniających do wymiany na nowy (3 naprawy gwarancyjne)” ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ WYMIANY MODUŁU

Pytanie 54. Dot. SIWZ



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 1 dotyczące zapisów SIWZ – rozdział VIII.3 punkt 'd' podpunkt 2: Ponieważ nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy lub materiałów firmowych potwierdzającego wartości parametrów technicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55. Dot. SIWZ

Pytanie 2 dotyczące zapisów SIWZ, zał nr 7 do SIWZ, opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów umowy paragraf 3 punkt 12 oraz paragraf 4.2 punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca był autoryzowanym dystrybutorem oraz posiadał autoryzację w zakresie dostawy i serwisu tylko dla oferowanego sprzętu medycznego?

Wykonawca będzie oferował również urządzenia nie będące wyrobami medycznymi, różnych producentów, dla których nie posiada autoryzacji.

Odpowiedź: DOPUSZCZA, POD WARUNKIEM, ŻE DLA WYROBÓW NIE MEDYCZNYCH OFERENT PRZEJMUJE NA SIEBIE ZOBOWIĄZANIA GWARANCYJNE WW SPRZĘTU, KTÓRE REALIZOWANE BĘDĄ NA PODSTAWIE UMOWY POMIĘDZY OFERENTEM, A AUTORYZOWANYM SERWISEM

Pytanie 56. Dot. SIWZ

Pytanie 3 dotyczy umowy par. 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zastosowanie ww. zapisu nastąpiło w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego 10 dni?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ

Pytanie 57. Dot. SIWZ

Pytanie 4 dotyczy umowy par. 4.2 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu zastępczego do 10 dni?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ

PHIN Inwestycje Sp. z o.o.
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 63
tel./fax: 42 66 111 99
NIP 728-27-89-053 REGON 141371416
KRS 0000411892



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

